segue rumo leste pelo curso do Córrego Água da Sede por uma distância aproximada de 400 metros 
até encontrar o prolongamento da Avenida Perimetral Leste em P09 (692.734; 8.783.636 UTM); deste 
ponto, segue em direção sudeste ao longo da Avenida Perimetral Leste até retornar ao ponto 0PP, 
perfazendo a área do perímetro urbano de 8.178.189 m² (oito milhões, cento e setenta e oito mil e cento 
e oitenta e nove metros quadrados). 

Parágrafo único. Compete ao Município custear a materialização dos vértices dos polígonos dos 
perímetros urbanos em um prazo de até 180 (cento e oitenta) dias após a aprovação do perímetro 
urbano na Câmara Municipal. 

Art. 4º.